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Białystok, dn. 25.10.2017r.

ZP/X/17/644
Wyjaśnienia treści SIWZ i zmiana terminu składania ofert
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu w ramach doposażenia Centrum Urazowego USK (sprawa nr 75/2017):
PYTANIA:
Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek bez powłoki antybakteryjnej? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  2 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość 91 cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady z mechanizmem dociskania niedomkniętej szuflady o wysokości: 100 mm (3 szuflady) i 150 mm (2 szuflady)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 4 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady z mechanizmem dociskania niedomkniętej szuflady o wysokości: 100 mm (2 szuflady) i 200 mm (2 szuflady)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwa odchylane pojemniki (kieszenie) umiejscowione z boku po lewej stronie wózka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 6 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony nad blatem roboczym w półkę obrotową o wymiarach 32 x 40 cm (bez możliwości zwiększania gabarytów)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 7 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek w którym wyposażenie jest zintegrowane z wózkiem i w nieznaczny sposób zwiększa jego gabaryty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 8 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek, którego korpus jest wykonany z blachy stalowej, pokrytej wysokiej jakości farbą epoksydową, odporną na zarysowania i korozję (wszystkie elementy wózka ergonomiczne, zaokrąglone, bez rogów i kątów prostych, zaprojektowane pod kątem bezpieczeństwa użytkowania oraz w celu łatwej i dokładnej dezynfekcji)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr  9 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek bez powłoki antybakteryjnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 10 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady z mechanizmem dociskania niedomkniętej szuflady o wysokości: 75 mm (2 szuflady), 150 mm (2 szuflady) i 225 mm (1 szuflada)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 11 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady z mechanizmem dociskania niedomkniętej szuflady o wysokości: 75 mm (3 szuflady) i 225 mm (2 szuflady)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 12 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w szuflady wykonane z blachy stalowej, gięte w całości w celu uzyskania gładkiej powierzchni (nie spawane) w celu łatwego czyszczenia i dezynfekcji; fronty szuflad i uchwyty szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 13 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony nad blatem roboczym w półkę obrotową o wymiarach 32 x 40 cm (bez możliwości zwiększania gabarytów)?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 14 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek w którym wyposażenie jest zintegrowane z wózkiem i w nieznaczny sposób zwiększa jego gabaryty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 15 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy zamawiający dopuści do przetargu wózki anestezjologiczne o następujących parametrach:

- wózek wykonany ze stali malowanej proszkowo

- aluminiowa rama wózka

- 5 szuflad ( 2 szuflady o wys. 76mm; 2 szuflady o wys. 155mm; 1 szuflada o wys. 234mm)

- centralny zamek

- pierwsza szuflada posiada dodatkowe zamknięcie np. na leki o działaniu narkotycznym

- dwie szuflady (76mm oraz 155mm wyposażone w plastikowe przedziałki z możliwością dowolnej konfiguracji)

- wózek z możliwością wyjęcia wszystkich szuflad

- blat roboczy wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS ze wszystkich stron zagłębiony (burta z trzech stron)

- uchwyt do prowadzenia

- wysuwany blat boczny

- zamykany kosz na odpady

- regulowany wieszak na płyny infuzyjne

- pojemniki do segregacji leków a akcesoriów (nadstawka -17 kuwetek)

- stelaż do mocowania pojemników

- pojemnik na rękawiczki

- pojemnik na ostre elementy

- koła przeciwpyłowe

- odboje na całej długości wózka

- wózek w kolorze niebieskim

- wózek na 4 kołach o średnicy 125 mm, z hamulcem na dwa koła i dodatkowym hamulcem kierunkowym

- wymiary wózka (szerokość x głębokość x wysokość do blatu) 690 x 518 x 1085 mm

- gwarancja – 48 miesięcy

- termin realizacji – 3 dni robocze

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o konstrukcji (korpusie) ze stali malowanej proszkowo farbą epoksydową, o podwójnych ścianach, z wymaganą przez Zamawiającego z powłoką antybakteryjną. Oferowany wózek posiada zaokrąglone linie, bez ostrych narożników i krawędzi. Blat oraz podstawa wózka wykonane z formowanego termicznie tworzywa ABS, odpornego na uderzenia i zadrapania, łatwy do mycia i dezynfekcji.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 17 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości 104 cm (przy czym blat wózka znajduje się na wysokości 100 cm od podłogi), głębokości 60 cm i szerokości 95cm, które nieznacznie różnią się od wymaganych wymiarów, a wynikają z rozwiązań konstrukcyjnych oferowanego wózka? Wymagane przez Zamawiającego wyposażenie nie zwiększa podanych gabarytów wózka, przy czym zintegrowane w jego obudowie są 3 uchylne pojemniki (kieszenie) z lewej strony wózka. Dodatkowo oferowany wózek posiada w standardzie z lewej strony wózka (nad uchylnymi pojemnikami) wysuwaną półkę z przeznaczeniem np. do pisania, co zwiększa parametry użytkowe proponowanego wózka. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 18 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w samo domykające się szuflady o wysokości:

75 mm – 2 szuflady

150 mm – 2 szuflady

225 mm – 1 szuflada 

Oferowane szuflady jednoczęściowe, odlane w formie bez łączeń z wysokoodpornego tworzywa, z ergonomicznymi uchwytami wraz z miejscem na etykietę do oznaczenia zawartości szuflady. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w samo domykające się szuflady o wysokości:

75 mm – 3 szuflady

150 mm – 3 szuflady

Oferowane szuflady jednoczęściowe, odlane w formie bez łączeń z wysokoodpornego tworzywa, z ergonomicznymi uchwytami wraz z miejscem na etykietę do oznaczenia zawartości szuflady. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 20 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek z półką obrotową nad blatem roboczym o wymiarach 40x30 cm, które umożliwiają  umieszczenie na niej sprzętu nawet o dość znacznych rozmiarach (parametr lepszy od wymaganego), dodatkowo wyposażoną w pasy zabezpieczające i stabilizujące sprzęt na niej umieszczany? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka bez powłoki antybakteryjnej, o przemyślanej konstrukcji, z rozwiązaniami użytkowymi stanowiącymi o jego wysokiej funkcjonalności i komforcie użytkowania, którego:

- konstrukcja (korpus) wykonana jest z anodowanego wytłaczanego aluminium

- części boczne i tył wózka są z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości

- blat i podstawa wykonane są z odpornego tworzywa ABS. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 (dotyczy Pakietu nr 1):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wysokości 105 cm, przy czym blat wózka znajduje się na wysokości 100 cm od podłogi). Wymiar ten nieznacznie różni się od wartości wymaganej, a oferowany wózek spełnia pozostałe wymogi co do głębokości i szerokości stawiane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 23 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w samo domykające się szuflady o wysokości:

76 mm – 2 szuflady

155 mm – 2 szuflady

236 mm – 1 szuflada 

Oferowane szuflady jednoczęściowe, odlane w formie bez łączeń z wysokoodpornego tworzywa, z stanowiącego połączenie PC i ABS – łączącego zalety obu tych tworzyw, w tym wysokiej odporności na m.in. uszkodzenia mechaniczne), gwarantujące łatwe utrzymanie w czystości, z ergonomicznymi uchwytami wraz z miejscem na etykietę do oznaczenia zawartości szuflady oraz możliwością oznaczenia kolorem.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w samo domykające się szuflady o wysokości:

76 mm – 3 szuflady

155 mm – 3 szuflady

Oferowane szuflady jednoczęściowe, odlane w formie bez łączeń z wysokoodpornego tworzywa, z stanowiącego połączenie PC i ABS – łączącego zalety obu tych tworzyw, w tym wysokiej odporności na m.in. uszkodzenia mechaniczne), gwarantujące łatwe utrzymanie w czystości, z ergonomicznymi uchwytami wraz z miejscem na etykietę do oznaczenia zawartości szuflady oraz możliwością oznaczenia kolorem.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego kosz na odpady z wyjmowanym wkładem do mycia i dezynfekcji umieszczonym po prawej stronie (w stosunku do frontu), zaś po lewej stronie wyposażony w 2 odchylane pojemniki (kieszenie) oraz 1 półkę o regulowanej głębokości, co jest dodatkowym atutem zwiększającym wartość użytkową wózka. Oferowane wyposażenie nie zwiększa gabarytów wózka, będąc zintegrowane w jego obudowie. Dodatkowo oferowany wózek posiada (w standardzie) z lewej strony wózka (nad uchylnymi pojemnikami) wysuwaną półkę z przeznaczeniem np. do pisania, a z tyłu wózka miejsca (przestrzenie) do umieszczenie butli tlenowej oraz na cewniki, co znacznie zwiększa parametry użytkowe proponowanego wózka.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek z półką obrotową nad blatem roboczym o wymiarach 36x28 cm z możliwością zwiększenia gabarytów do 44x28 cm, dodatkowo wyposażoną w pasy zabezpieczające i stabilizujące sprzęt na niej umieszczany? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 27 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka bez powłoki antybakteryjnej, o przemyślanej konstrukcji, z rozwiązaniami użytkowymi stanowiącymi o jego wysokiej funkcjonalności i komforcie użytkowania, którego:

- konstrukcja (korpus) wykonana jest z anodowanego wytłaczanego aluminium

- części boczne i tył wózka są z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości

- blat i podstawa wykonane są z odpornego tworzywa ABS. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 28 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wysokości 105 cm (blat wózka znajduje się na wysokości 100 cm od podłogi), szerokości 89,2 cm i głębokości 59,4 cm. Wymagane przez Zamawiającego wyposażenie nie zwiększa podanych gabarytów wózka, przy czym zintegrowane w jego obudowie są 3 uchylne pojemniki (kieszenie) z lewej strony wózka. Dodatkowo oferowany wózek posiada w standardzie z lewej strony wózka (nad uchylnymi pojemnikami) wysuwaną półkę z przeznaczeniem np. do pisania, co zwiększa parametry użytkowe proponowanego wózka. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w samo domykające się szuflady o wysokości:

76 mm – 2 szuflady

155 mm – 2 szuflady

236 mm – 1 szuflada 

Oferowane szuflady jednoczęściowe, odlane w formie bez łączeń z wysokoodpornego tworzywa, z stanowiącego połączenie PC i ABS – łączącego zalety obu tych tworzyw, w tym wysokiej odporności na m.in. uszkodzenia mechaniczne), gwarantujące łatwe utrzymanie w czystości, z ergonomicznymi uchwytami wraz z miejscem na etykietę do oznaczenia zawartości szuflady oraz możliwością oznaczenia kolorem.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 30 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w samo domykające się szuflady o wysokości:

76 mm – 3 szuflady

155 mm – 3 szuflady

Oferowane szuflady jednoczęściowe, odlane w formie bez łączeń z wysokoodpornego tworzywa, z stanowiącego połączenie PC i ABS – łączącego zalety obu tych tworzyw, w tym wysokiej odporności na m.in. uszkodzenia mechaniczne), gwarantujące łatwe utrzymanie w czystości, z ergonomicznymi uchwytami wraz z miejscem na etykietę do oznaczenia zawartości szuflady oraz możliwością oznaczenia kolorem. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 31 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w zawieszony na szynie, demontowany kosz na odpady, otwierany kolanem bez konieczności dotykania rękoma, z wyjmowanym wkładem do mycia i dezynfekcji umieszczonym po prawej stronie  (w stosunku do frontu), zaś po lewej stronie wyposażony w wymagane 3 odchylane pojemniki (kieszenie). Dodatkowo oferowany wózek posiada w standardzie z lewej strony wózka (nad uchylnymi pojemnikami) wysuwaną półkę z przeznaczeniem np. do pisania, a z tyłu wózka miejsca (przestrzenie) z przeznaczeniem na: cewniki, pudełko na rękawiczki oraz pojemnik do odpady ostre, co znacznie zwiększa parametry użytkowe proponowanego wózka. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 32 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek z półką obrotową nad blatem roboczym o wymiarach 36x28 cm z możliwością zwiększenia gabarytów do 44x28 cm, dodatkowo wyposażoną w pasy zabezpieczające i stabilizujące sprzęt na niej umieszczany? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 33 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia instalacji, uruchomienia i szkolenia personelu w zakresie obsługi sprzętu. Zamawiający otrzymuje wózki w postaci nadającej się do użytku, żadne czynności instalacyjne czy uruchamiające nie są zatem konieczne. Oferowany wyrób jest bardzo prosty w obsłudze, a wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z obsługą wózka w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z niego. Ponad to ze sprzętu jakim jest oferowany wózek nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdy nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 34 (dotyczy Pakietu nr 1):

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia przeglądów okresowych dla przedmiotowych wózków (nie mniej niż 1 w każdym roku trwania gwarancji), z uwagi na fakt, iż producent wózków nie wymaga przeprowadzania przeglądów, co możemy poświadczyć okazując Zamawiającemu oświadczenie producenta stwierdzające ten fakt. Konieczność spełnienia powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.    
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, nastąpi zmiana terminu składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:

· 30.10.2017r. do godz. 10.00 - składanie ofert

· 30.10.2017r. godz. 12.00 – otwarcie ofert

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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